
ZARZĄDZENIE NR 62/2021 
WÓJTA GMINY MIEDŹNO 

z dnia 7 października 2021 r. 

w sprawie ogłoszenia wykazu nieruchomości przeznaczonych do użyczenia 

Na podstawie art. 35 ust. 1 i 2, ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. 
z 2020 r. poz. 1990 z późn. zm.) i art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 z późn. zm.) 

zarządza się co następuje: 

§ 1. Przeznacza się do oddania w użyczenie nieruchomości stanowiące własność Gminy Miedźno. 

§ 2. 1. Podaje się do publicznej wiadomości wykaz nieruchomości przeznaczonych do oddania w użyczenie 
stanowiący załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia 

2. Wykaz nieruchomości z zasobu gminy przeznaczonych do użyczenia będzie zamieszczony przez okres 
21 dni licząc od dnia 8.10.2021 r.: 

1) na tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu Gminy Miedźno; 

2) w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy Miedźno; 

3. Informacja o wywieszeniu wykazu zostanie opublikowana w prasie lokalnej. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Miedźno 
 
 

Piotr Derejczyk 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A6221197-5478-44CD-8B29-DD6C3E99BD54. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 62/2021 

Wójta Gminy Miedźno 

z dnia 7 października 2021 r. 

WYKAZ NIERUCHOMOŚCI PRZEZNACZONYCH DO WYDZIERŻAWIENIA i UŻYCZENIA 

Działając na podstawie art. 35 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz.U. z 2020 r. poz. 1990 z późn. zm.), 
Wójt Gminy Miedźno podaje do publicznej wiadomości na okres 21 dni wykaz nieruchomości przeznaczonych do użyczenia: 

Lp. 

Oznaczenie 
nieruchomości 
(obręb, numer 
działki, numer 

KW) 

Powierzchnia 
nieruchomośc

i [m2] 

Oznaczenie w 
Ewidencji 
Gruntów 

Przeznaczenie 
nieruchomości w 

planie 
miejscowym 

Opis nieruchomości 

Wskazane w 
umowie 

przeznaczenie 
gruntu 

Czynsz 
minimalny / 
Minimalna 
miesięczna 

stawka 
czynszu 

Forma 
umowy i 
okres jej 
trwania 

1 2 3  4 5  6 7 

1 

Borowa, 
459, 

CZ2C/00018835/0 

0,0050 ha z 
działki o 

pow.0,7560 
ha 

LsV - 0,1120 
ha 

N - 0,6440 ha 

RZ - tereny łąk 
położone w 

dolinach 
rzecznych,  

Nieruchomość 
położona w Borowej 

na rogu ulic 
Głównej i 

Malowniczej. 

umieszczenie 
obiektu małej 
infrastruktury nie dotyczy 

do 
31.12.2028 r. 

2 

Mokra, 
480/2, 

CZ2C/00001392/0 

0,0050 ha z 
działki o 

pow.0,4040 
ha 

RIVa - 
0,3970 ha 

W - 0,0070 
ha 1RP - grunty rolne  

Nieruchomość 
położona w Mokrej 

na rogu dróg 
powiatowych 

Kłobuck-Zawady i 
Miedźno-Mokra 

umieszczenie 
obiektu małej 
infrastruktury nie dotyczy 

do 
31.12.2028 r. 

Zgodnie z art. 35 ust. 1 ustawy niniejszy wykaz wywieszono na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Miedźno na okres 21 dni, licząc od dnia 8.10.2020 r. Dodatkowe 
informacje można uzyskać osobiście w Referacie Gospodarki Komunalnej Urzędu Gminy Miedźno z siedzibą w Miedźnie przy ul. Ułańskiej 25, pok. 14: poniedziałek, 
środa, czwartek w godzinach od 7:30 do 15:30, wtorek w godzinach od 7:30 do 18:00, piątek w godzinach od 7:30 do 13:00, lub telefonicznie 34-310-69-64.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A6221197-5478-44CD-8B29-DD6C3E99BD54. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 2

	Paragraf 2 Ustęp 3

	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1

